关于做好我院 2017 届毕业生求职创业补贴

发放工作的通知

各系、部：

为贯彻落实省政府《关于进一步做好新形势下就业创业工作的实施意见》（皖政

〔2015〕82 号）精神，我院决定组织开展 2017 届毕业生求职创业补贴发放工作。现就

有关事项通知如下：

一、补贴对象、补贴标准及发放原则

（一）补贴对象。我院 2017 届（2014 级）享受城乡居民最低生活保障家庭（含建

档立卡农村贫困家庭）、残疾、获得国家助学贷款的毕业生。

（二）补贴标准。按 800 元/人的标准一次性发放，主要用于补助毕业生求职创业

过程中相关费用。

（三）发放原则。坚持诚实守信、自愿申请、学校初审、公平公正、属地管理、专

款专用的原则。

二、申领发放程序

（一）个人申请。2 月 15 日-2 月 20 日，符合补贴条件的毕业生自愿向学校提交相

关材料，具体如下：

1、书面补贴申请（附件 1，一式三份，需张贴本人照片）

2、《就业创业证申领表》（附件2，一式三份，需张贴本人照片）

3、毕业生本人身份证、学生证复印件

4、个人银行账户信息(学校核发的农业银行借记卡)及银行卡复印件（空白处写上

学生本人姓名、专业班级、学号、开户行）

5、两张 2寸近照（背面写上姓名、学号，用回形针固定在申请表上）

6、证明材料：三选一

A、家庭享受城镇居民最低生活保障的相关材料（或扶贫手册）复印件 2 份（另附

户口本复印件 2份，请复印证明与低保证持证人户籍关系的那一页）

B、本人残疾证复印件 2份

C、获得国家助学贷款的相关材料（协议或还贷证明凭证）复印件 2份

上述申请材料由毕业班辅导员收齐后交给各系学工办，以系部为单位填写完整的汇

总表（附件 3）的纸质版和电子版，并于 2月 20 日一起交至招生就业办公室乔天天老师

处。

（二）初审公示。2 月 22 日-2 月 24 日，学校招生就业办公室将对符合补贴条件的

人员名单进行公示。

（三）上报审核。3 月 8 日前，我院将公示无异议的申请补贴人员相关材料报学校

所在地人社部门，各地人社部门会同财政部门进行审核确定。

（四）拨付资金。我院将于 3月底前将补贴资金足额发放到符合条件的毕业生手中。

附件：1.安徽省2017届毕业生求职创业补贴申请表

2.《就业创业证》申领表

3.安徽省2016年求职创业补贴发放一览表

合肥共达职业技术学院 招生就业办公室

2016 年 1 月 17 日

附件 1

安徽省 2017 届毕业生求职创业补贴申请表
学校（院系）： 学号：

学
生
基
本
情
况

姓 名 性别 民族

贴一寸

免冠照片

生 源 地 学 历

专 业 移动电话

身份证号码 QQ

家 庭 地 址

联 系 电 话 电子邮箱

开 户 行 银行账号

学
生
申
请

本人申报情况属实，申请领取求职创业补贴，请予批准。

申请人（签字）： 年 月 日

所
在
学
校
意
见

该生填报情况属实，经公示无异议，同意上报。

学校公章

年 月 日

职
能
部
门
联
审

人力资源社会保障部门意见

盖章

年 月 日

财政部门意见

盖章

年 月 日

备

注
全省公开监督电话：0551—62654537（人社厅）

附件 2

《就业创业证》申领表
姓 名 性 别 2

寸

免

冠

照

片

出生日期 年 月 日 民 族

文化程度 政治面貌

联系电话 婚姻状况

户籍地址

户籍性质 农业口 非农业口 居民户口

常住地址

原证件号码 优惠证号： 就失业证号：

身份证号码

学历情况

毕业时间 毕业于何校何专业 学 历

职业资格

专业技术职务

时 间

职业资格、专业技术职务名称及等级 备 注

已享受就业扶持

政策内容及期限

提供材料目录
身份证□ 户口簿□ 毕业证书（明）□ 职业资格（专业技术 证书□ 照片□

其他□：

申请人签名
以上资料由本人填写，情况真实。

签 名： 年 月 日

以下由公共就业人才服务机构填写

领证人员类型
城镇户籍的劳动者□ 进城求职的农村劳动者□

毕业年度高校毕业生□ 其他□

证件编号

初审意见：

（签名）：

年 月 日

（盖章）

审核意见

（签名）：

年 月 日

（盖章）

审批意见：

（签名）：

年 月

日

（盖章）

附件3

安徽省2016年求职创业补贴发放一览表
填报学校（盖章） 填报日期： 年 月 日

序

号

毕 业 生

姓 名
学号 性别 身份证号码 家庭住址 联系号码 发放类型 开户行 银行卡号

填报人： 联系电话： 审核人：

说明：发放类型指：享受城乡最低生活保障家庭、残疾、获得国家助学贷款的三类毕业生（毕业生是指：2017 届高校毕业生，

2017 届技师学院高级工班、预备技师班和特殊教育院校职业教育类毕业生。）